
ohne Zutaten vom Schwein

Montag 04.05.

23776 Veg gie-Hack bäll chen alla Na po li
(auf Sonnenblumen- und Weizenbasis) in
Tomatensoße G, G1, S, Sn

32793 Kai ser ge mü se "na tu rell"
32892 Salz kar tof feln
70111 mini milk Mix- Stie leis (E), (Sb), M, Me,
La, (Sf)

Dienstag 05.05.

23426 Pu ten ge schnet zel tes in Rahmsoße
G, G1, M, Me, La, S

32834 Lang korn reis
EZ0153 Sa lat *
EZ0091 Obst der Sai son *

Mittwoch 06.05.

32571 To ma ten-Moz za rel la-Soße M, Me, La

32840 Spi ral nu deln G, G1

EZ0153 Sa lat *
EZ0052 Va nille pud ding *

Donnerstag 07.05.

32540 Ei erome lette "Na tur" Ei, M, Me, La

32892 Salz kar tof feln
32796 Brok ko li "na tu rell"
EZ0300 Jo ghurt *

Freitag 08.05.

32465 Alas ka-See lachs in ei ner Voll ‐
korn pa na de (aus nachhaltiger
Fischwirtschaft) G, G1, Fi

23828 Stampf kar tof feln M, Me, La

23705 Rahms pi nat M, Me, La

EZ0091 Obst der Sai son *

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Allergeninformationen

ohne Zutaten vom Schwein

Mo
04.05.

23776Veggie-Hackbällchen alla Napoli| (auf Sonnenblumen- und Weizenbasis) in Tomatensoße
Enthält: Gluten , Weizen , Sellerie , Senf

32793Kaisergemüse "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32892Salzkartoffeln
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

70111mini milk Mix- Stieleis
Enthält: (Erdnüsse) , (Soja) , Milch , Milcheiweiß , Laktose , (Schalenfrüchte)

Di
05.05.

23426Putengeschnetzeltes| in Rahmsoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

EZ0153Salat
Enthält: *

EZ0091Obst der Saison
Enthält: *

Mi
06.05.

32571Tomaten-Mozzarella-Soße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

32840Spiralnudeln
Enthält: Gluten , Weizen

EZ0153Salat
Enthält: *

EZ0052Vanillepudding
Enthält: *

Do
07.05.

32540Eieromelette "Natur"
Enthält: Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32892Salzkartoffeln
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32796Brokkoli "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

EZ0300Joghurt
Enthält: *

Fr
08.05.

32465Alaska-Seelachs in einer Vollkornpanade| (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Enthält: Gluten , Weizen , Fisch

23828Stampfkartoffeln
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

23705Rahmspinat
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

EZ0091Obst der Saison
Enthält: *

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsstoff

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel(n)

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


